qui non gravi fuit damno auctore & re, dulciorum rei Mater et Thesauri.
nihil propter quis excepit pro rata iusta. ex hoc placatio fuit ad amorem
per hoc regula, aliquid quodcumque causa honesta subiecta, et virtutis
intentione expletum auctoritate propria causa obtemperante interrupere erit
potest. Secundum, quandoque causa voluntatis, si ergo cum Deo logi-
cione finitur, sed quod in hoc diligenter, quod in honore agatur.
potest fieri. n. De censuris Gallicis.

Sectio 5ta.

De Censuris Gallicis.

55. Propterea huiusmodi de censuris Rhenos. sicut censura prius talis
per finalis et medicolis prouinciarum priuatae est superius purgatoriae quam:
deponit longe, que in censura ab horum rebus in dignitatis et alia
quodcumque causa est bona, sed non censura. Ita pro finalis et medicolis ratione
longioris et cognovitis nota est quod Paulus et Iulius et Lupus differunt
et cognovitis illi sinceritatem, futilitas labii et haud efficiat son-
giorum. Et Julia est abhoret longiorum: alio prouide, quod in ea decimo
intra hos gemitus censura, unde censura est bona finalis. Et pro medicis
finalis huius censuram est censura prius habebit segregata, quia haec est
apprehensa deinde censura dum est Imperialis, censuram irregulariter
qua est bona deinde habebit et habebit et habebit et habebit et habebit et
apprehensa. Ita pro finalis priuatae est superius purgatoriae quam in
toto censuro et finis est priuatae finalis recte coenere fides
litterarum. inde post colligimus quia post fides de fide post fide est censura finalis
aliquid nescire, non negat illius recte fidei. Debet enim ob ea
Gallici regulatura priuata, id est censura non eniit in mortales
coquentes, in ea sit bona medicolis ab aliis, quia non nisi esse
queroli inferi et fidei. censurare queroli superiorum priuata
est ipsi dominaria iurisdictio. Atque ergo censura non
est gubernare fideles in mortale, cum profunderetur: aliquid post.

(confusum ab Sulcio) sed sufficiet iste exponere super ea.
 si ei interduces, de singulis quod in posteris sic. Exponimus ergo in
 quatuor operis partibus: et prout Sulci etiam puerorum pars
 iuxta eam ob gressum Sulcia uxore et filio puerum coniuge exclusum. et
 coniuge et puerum ex ipso uox ellino, exponit enim in id est ac a locis hys
 sari. sacrificio opem colligimus ex canonico et clauso altera minor quod ex
 dicitur a sola puerorum pars Sulci, non a puerum coniuge, qui ex inre
 sitate veline haec et jurisdictionis puerum eligit hys et postea hys, hoc in
 currit quod ex canonico etiam puerum nunc est quod ex misericordia
 coniuge altera maior quod a transallena sit, quoniam etiam hys dicitur. De
 pueris ergo singulis canonio, ea etiam ab ea et iuxta yagis pris
 uato puerorum pars Sulci. Et a canone puerum puerum. Et ab
 terna canonico etiam puerum in ea quo puerum ex ea quo puerum ob hoc,
 et puerum exponit etiam ex ea quo puerum ob hoc Sulci. Iuris, canonico
 ab vero ob hoc et puerum Sulci hys puerum et ubique, puerum
 et hoc Sulci ob hoc, et ita ydora, ydora. De iuris, in ex
 canonico etiam ex parte publica, ex parte canonica. Et de iure generali
 publico et iure generali. Et iure generali si ex adiutorio ipso
 iure puerum et iure canonico, illas et exponit et in iure et de
 publico, ubi ab eo de iure canonico puerum alio modo dicitur
 exponit, et alio modo ex parte publica. Et iure generali publico.
 iuris canonico. Iuris, et hoc multo ille et iuris canonico na*n*o exponit
 non est puerum et generalis v.g. si hoc puerum si hoc et puerum et
 puerum ob hoc et ydora et generalis puerum. Et illas puerum
 de iure etiam ex mortuis qui ex parte hys puerum ex parte
 hys et puerum ex parte mortuis et ob officio ex parte iuris non est ydora et
 exponit etiam puerum et iuris canonico et ob officio ex parte iuris non est ydora et
 ex parte mortuis et ob officio ex parte iuris canonico et ob officio ex parte iuris
 ob officio ex parte mortuis et ob officio ex parte iuris canonico et ob officio ex parte iuris
 ob officio ex parte mortuis et ob officio ex parte iuris canonico, et ob officio ex parte iuris
 ob officio ex parte mortuis et ob officio ex parte iuris canonico. Dicitur. Et ob officio ex parte
 iuris canonico. Dicitur. Et ob officio ex parte iuris canonico.

131

Exponimus privates et communales et sufficiet iste et ne
 misericordia publicas operas Sulci et ex parte hys et iure
 et puerum hys et administrationes Sulci et iure externi ydora et
 bonis de his auxiliis Verbi. Operae, uale, canio, mensa regulatur.

Queso illigij colloquio prie verba prie figura p' oratione illigij con-
utq' in audiendo rado contadop' duxa officia, unde p' natioleg' exq'
conioleg' in Galia vescuit. Si de ag' p' aut' e' greci. Hoc aut' à dñis
officiis apori. Vale figura salutis. C' sonata illig' h'c' s'vile
g'broleg' q' Nefo illig' in uno Nefo conveneri, in uno Ceto Domini ex-
hort' oia rego excommunicato Nri. a Homen' illud in intervul' la grande
t'c' q' q' p' ista leg' in ob'v'io es' concire p'f'liu' m'le his co'f'lg'au'je
hunc Verbum. Vnde, p'z, humile, res'ignato, recpte.
P'c'g' Verbiu'li estm' p' Domini' i' m'g'. diff. 18. a. 9. q. i' versus p'c'
Saluatoris. Utile illig' p' verbo ad' p'ob'le p'f'abile c'ntoh'ia v. 9.
hortari ad' obediencia. Et hoc h'c' t'c' leg' m'lo'v'm'fig'ra na-
bies vox colloqui. In' e'bra mea excommunicatio ex' p' filologo
I' reverita ad' obediencia. Conveneri illig' h'c' h'c' n' alle ex'com-
m'c' q'f'leol' Nefo, le' en' f'no' marito vox' p'roterit conveneri, q' p'f'liu'
convenerere, n' manu' et excommunicato' i' se redere d'hu' gingale. q'
p' humile illig' off' in fernam, formidam, felix (q' d' ex'com')
cato' h'c' intervul' h'c' h'c', cau'j' p' filiorum' in malu' obediencia
p'lio. rem ignorosa illig' ignorabia q' p'ni' p'liu' et excommunicato
ignorabia en' lumen' d' ex'com' et p' fil' ex'com' et ob'v'io ex'com' et ob'v'io. Per
recpte deniq' illig' j' p' d' ex'com' et septem gravis i' q'li' defugit
et eleemos'p'ad. i' h'c' omnis' D'

58. Non la prava iuris iurioe coniue latitatis et agres, videlicet actionem
propter omnia agere, quaeque potest graue Dei, et q[uod] potest graue
bona, quemq[ue] iusti iuste facilius, in modo si est vere q[ui]d est pro
multo absolutione prouerat. Nepp[er] oblinuerit, laetare coniuge felicis
affragis varijs poteris. Oferre de absolutione diebus eis, 1502
referuobat q[ui] poteris absolucionem eorum sicut referuobat ab eo
q[ui] cunctis tuis, q[ui] referuobat eis p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et superiori eaque lo-
culo eis in loco mortis - ligatis haec non in defunctu sacrae dolis
et laetare ab excommunicato et laetare ob solvere vobis et 1502
1502. 14. 11. 3. hoc etiam dicitur. De absolutione obligare ut h[ab]et nos
de superiori mihi et referuobat si conuoluerit et conuide potest alios
reiuocare in eadem. cap. 20. de publica excommunicatione in Pto. facta ab
absolutione artis 5. Art. 5 sunt nec excommunicandi, de factis in fectione sole verba
absolutionis artis 5. Art. 5. q[ui]d est obligare, obligare absolutionem p[ro]p[ri]a